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Nero 8

Valmistaja:  Nero, www.nero.com
Edustaja:  GNT, www.gnt.fi 
Vaatimukset:  1 GHz suoritin, 256 Mt muistia, Windows 2000/XP/Vista 
 (32- tai 64-bit).
Hinta:  paketti 69,99 euroa, netistä ladattuna 59,99 euroa.

N
ero 7:n myötä valmista-

ja Ahead tähtäsi siihen, 

että ohjelmisto sisältäisi 

kaiken sen, mitä multimedian kä-

sittelyyn ja levyjen polttoon tar-

vitaan. Nero 7 ja sen päivitykset 

toivatkin useita erilaisia oheisoh-

jelmistoja ja työkaluja pelkkänä 

poltto-ohjelmana tunnetun Ne-

ron kylkeen.

Ohjelmalla voi varmuuskopi-

oiden tekemisen ja muiden levyn-

polttotehtävien lisäksi editoida 

ja katsella videoita, muokata va-

lokuvia, jakaa mediatiedostoja ja 

säveltää musiikkia. 

Hd-videot sekä blueray- ja hd-

dvd-levyt ovat tietysti ohjelman 

ymmärtämiä tekniikoita.

Nero 8:aan ei ole lisätty so-

velluksia. Onneksi, sillä ohjelmien 

määrää ei voi loputtomasti kas-

vattaa ilman, että käyttömuka-

vuus kärsii. Mitään ei ole myös-

kään poistettu, joten perusohjel-

mien määrä on pysynyt 16:ssa.

Yksi uusi työkalu on kuitenkin 

otettu mukaan: RescueAgent on 

tarkoitettu palauttamaan tietoja 

Nero päivittyi 
Vista-aikaan
Nero 8 siirtää multimedian käsittelyn Windows 
Vista- ja web 2.0-aikaan. Päivitysversio keskittyy 
parantamaan ohjelman vanhoja ominaisuuksia.

naarmuuntuneilta ja lukukelvot-

tomilta levyiltä. Ominaisuuden 

käyttötarve on kuitenkin margi-

naalinen.

Keskeiset muutokset liittyvät 

ohjelman ulkoasuun, käytettä-

vyyteen ja nopeuteen. Vistan tulo 

oli merkittävä uudistus, joten Ne-

ro 8:n muutokset kytkeytyvät ul-

koasuun ja Vista-yhteensopivuu-

teen. Ulkoasua ja toimivuutta on 

hiottu ohjelmien osalta, siitä on 

osoituksena Vista-sertifi kaatti, jo-

ta ei Nero 7 Reloaded -versioon 

heti saatu.

Myös erilaisia Vistaan kiinnit-

tyviä apuvälineitä on mukana. Mi-

tä olisikaan Vistan sivupalkki il-

man DiscCopy-pienoisohjelmaa, 

jota klikkaamalla levystä saa ko-

pion?

Kosmeettisten muutosten li-

säksi Nerossa on tehty käytän-

nöllisempiä uudistuksia. Käyttä-

jän oikeaan sovellukseen ohjaava 

SmartStart-valikko on täysin uu-

distettu. Valikon luokittelua on 

parannettu ja pikakuvakkeita eri-

näisiin toimintoihin vähennetty. 

Nyt ei tarvitse enää valita teh-

täviä levyn mukaan ja kaikille eri 

toiminnoille ei ole omaa kuvaket-

ta. Tehtävien määrä olisi jälleen 

kasvanut levyvalikoiman laajen-

nuttua bluray- ja hd-dvd-levyillä.

 Tärkeimmät toiminnot, ku-

ten levyn poltto ja audio-levyjen 

rippaus, ovat valikossa aina saa-

tavilla. 

Mitä nopeuteen tulee, ohjel-

mat tuntuvat käynnistyvät ri-

peämmin kuin aikaisemmassa 

versiossa.

Aheadissa eletään vahvasti web 

2.0 -aikaa. StartSmart-valikkoon 

on lisätty rss-syötteitä kertomaan 

päivityksistä, käyttövinkeistä ja 

erikoistarjouksista. Syötteitä voi 

muokata haluamakseen. 

Onko uutisnälkä kuitenkaan 

suurin silloin, kun perheen loma-

� Nero 8:n SmartStart-valikko uudistui täysin.  Kun entisestä luokittelusta luovuttiin, 

ainakin painikkeiden määrä pieneni merkittävästi.

videoista pitäisi koostaa dvd?

Seitsemännen version rahas-

tukselta vaikuttava koodekki-

kauppa mp3- ja mpeg2-muotojen 

osalta on Nero 8:ssa päättynyt. 

Enää ei tarvitse kaivaa ilmaisoh-

jelmaa audio-levyjen muuttami-

seksi mp3-tiedostomuotoon tai 

videotiedostojen muuttamiseksi 

mpeg2-tiedostomuotoon.

Niille, jotka ovat siirtyneet 

Nero 7:ään, kahdeksas versio ei 

tuo juurikaan mitään uutta. 

Mikäli käyttöjärjestelmä on 

vaihtunut Vistaan ja ohjelmisto 

halutaan vain kosmeettisesti sa-

mannäköiseksi, perusteet päivi-

tykseen voi löytyä. Vaikka Nero 

8 on vikkelämpi kuin edeltäjän-

sä, se ei ole kuitenkaan syy päivi-

tykseen. Web 2.0 -täytteiden ta-

kia pakettia tuskin kannattaa os-

taa. ■
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� Suomennos tehty sanakirja kädessä: Vähennä tai muunna suojaa-

mattomien videotiedostojen sisältöä. Mitä mahtaneekaan tarkoittaa? 

� Entä kumman vaihtoehdon valitsisit?


